ENCAMINHADO AT VÉS DO OFICIO
N° 114/2022/CMS E 01/08

VISTO PRESIDENTE

  CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 669— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativocms.pn_gov.br  Site: www.ems.pr.gov.hr

INDICAÇÃO N° 204/2022

Sarandi, 29 de julho de 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que estude a possibilidade de criar um órgão municipal encarregado de
receber e encaminhar denúncias envolvendo violações aos direitos humanos praticados
no território de Sarandi.

Respeitosamente, Vereador Erasmo Cardoso Pereira.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ERASMO CAI.ÍtI EREIRA
Vereador- • or

ver.eragens.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 204/2022

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESENTAÇ

9/07/2022

SESSÃO ORDINÁRIA ID DIA: 01/08/2022

	00000001